

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการทำโครงเหล็กซุ้มไม้เลื้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าช้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ซ่อมโครงเหล็ก
โดยสังเขป
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบงานก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวปรมาภรณ์ โตสวัสดิ์ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง
 ๒. นางกฤตกมล มะลิเสื่อ นักวิชาการจัดเก็บรายได้
 ๓. นายรัชชัย ทับทิมทอง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน

โครงการทำโครงเหล็กซุ้มไม้เลื้อย

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 2.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หลังศูนย์พัฒนาเด็กเล็กก่อนวันเรียนหมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง


เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลท่าช้าง หมู่ 4 ตำบลท่าช้าง ง

วันที่ 15 มิย. 59

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงเหล็ก	48,593.00	1.2715	61,785.99	
	รวม			61,785.99	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			61,000.00	
	(หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)


 (นายมานะ เกิดโกคา)
 นายช่างโยธา 7ว

ผู้ประมาณราคา

ประเภทงาน

โครงการทำโครงเหล็กชุบไม้อัลลอย

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 2.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หลังศูนย์พัฒนาเด็กเล็กก่อนวันเรียนหมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลท่าช้าง หมู่ 4 ตำบลท่าช้าง

วันที่ 15 มิ.ย. 59

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานโครงเหล็ก								
	- เพสกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง								
	0.25 ม. หน้า 6 มม. พร้อมน็อต	8	ชุด	80.00	640.00	-	-	640.00	
	- ท่อเหล็กสังกะสี Ø 4"	3	ท่อน	2,211.00	6,633.00	-	-	6,633.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 6"x2"	6	ท่อน	850.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"	88	ท่อน	255.00	22,440.00	-	-	22,440.00	
	- ค่าแรง	87.5	ตร.ม.	-	-	150.00	-	13,120.00	
	- ลวดเชื่อม	3	กล่อง	220.00	660.00	-	-	660.00	
	ค่าแรง							48,593.0	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายมานะ เกิดโกคา)

นายช่างโยธา 7ว